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NUM
PETT

88
38
99
40
86
166
113
43
44
12
138
136
94
56
54
145
24
146
39
151
58
33
63
92
11
121
52
135
46

106
165

77
66
167
21
13

128
50
64

152

144

129
87

107

140

103
19
41

NUM
CODICE

416802Q
854702A
A034504
896596B
A062898
166A035
5831379
977734V
516050Y
905781V
5808272

300575
797334X
970089F
5817922
892071K
5817683
627769Q
5817721
847768L
894965J
950951F
101008
897755S
5831366
391672B
5817956
670351U
974053S

433347X
905026K
950950J

919661H
933563M
935692R

871678J
849388J
08315

848581T
5818357
5831071
908356M
A067223
995249H

17-05-2015 / LANA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VARESCO Jarno
TUMLER Michael
OBRIST Michael
BERGAMO Daniele
RIZZI Eduard
BLASIOL Daniele
FERRARI Davide
CARLIN Riccardo
APPOLONNI Mario
FENAROLI Diego
BERTELLI Mattia
SCHAFFERER Erich
KIELTRUNK Andreas
ERHARD Alexander
TAPPEINER Andreas
WEBER Gabriele
KOFLER Andreas
DALSANT Roberto
CASNA Loris
MAGLIONI Richard
WALLNOEFER Freddi
AINHAUSER Walter
FACCHINI Alex
FRAUENSCHUH Thomas
MAGANZINI Paolo
LODI Andrea
DELLAGIACOMA Piergiorgio
ANZELINI Maurizio
LINARDI Tarcisio
SANTONI Duilio
ULBRICH Lars
BLASBICHLER Albert
STUFFER Herbert
VIGL Alois
FACCHINI Stefano
TRONCAR Luca
RESCH Christian
PLONER Christian
CIECH Manuel
REUEL Martin
BEDESCHI Alberto
UNTERHOFER Lukas
RABENSTEINER Johann
MIORI Michele
HUPF Klaus
WIESER Franz
BAZZANELLA Mario
BLASS Joachim
STOFFERIN Lukas
ASTER Michael
GUFLER Alexander

PUNTI

ANNO

1973
1985
1988
1984
1971
1990
1973
1979
1969
1973
1987
1964
1990
1978
1987
1960
1966
1980
1985
1981
1974
1983
1990
1971
1984
1968
1959
1977
1964
1976
1986
1969
1968
1953
1985
1992
1975
1987
1983
1980
1982
1987
1968
1970
1969
1995
1966
1973
1980
1991
1983

COM

20J

20X
21D
20X
21F
05T
08M
20X
20X
20L

04B

21E
21E
05T
21K
05T
20X
05T
21E
21L
21H
101
20L
08M
20X
05T
20X
20G

21U
21E
21H

21K
21H
03B
GER
20J
21H

05T
GER
21X
05B
08F
21K
21K
20X

COD.

0315
0303
1140
0303
1150
NO013
0028
0303
0303
1264
S031

0174
0174
NO11
0251
NO11
0303
N012
0174
0356
1148

1264
0028
0303
N012
0303
1212

0025
1100
1148

0251
0104
2932

0315
1148

N012

0091
Z02

0251
0251
0303

SOCIETA'

CARRARO TEAM - TRENTINO
BRAO CAFFE - UNTERTHURN
KSV - FOR FUN CYCLING T
BRAO CAFFE - UNTERTHURN
SPORTLER TEAM

BREN TEAM TRENTO
Stemax Team

BRAO CAFFE- UNTERTHURN
BRAO CAFFE - UNTERTHURN
ISOLPI RACING TEAM
AURORA88 BS
Tomsiller-Cycling

ARSV VINSCHGAU

ARSV VINSCHGAU

CC ROTALIANO

DYNAMIC BIKE

CC ROTALIANO

BRAO CAFFE - UNTERTHURN
TRENTINO BIKE TEAM

ARSV VINSCHGAU
A.S.C.SARNTAL

SC MERAN ZORZI KALTETEC

ISOLPI RACING TEAM
Stemax Team

BRAO CAFFE - UNTERTHURN
Team Bici e Sport

BRAO CAFFE - UNTERTHURN
BIKE & KLIMB KTM TEAM
RMSV Bad Schussenried

ASV RODES GHERDEINA
REWEL-TEXMARK
SC MERAN ZORZI KALTETEC

DYNAMIC BIKE

A.B.C. EGNA NEUMARKT
ALE CIPOLLINI GALASSIA
Team KM8

CARRARO TEAM - TRENTINO
SC MERAN ZORZI KALTETEC

Team Bici e Sport

Team KM8

RODES VAL BAD

ATHLETIC CLUB MERANO
Cannondale-Gobbi-FSA
DYNAMIC BIKE

DYNAMIC BIKE

BRAO CAFFE - UNTERTHURN

TEMPO DISTACCO  PNT
FINALE TAB
51'10.9 0.0
51'15.0 4.1
51'36.3 254
51'50.1 39.2
51'54.8 43.9
51'57.7 46.8
51'58.5 47.6
52'00.1 49.2
52'06.3 55.4
52'16.8 1'05.9
52'22.2 1'11.3
52'31.3 1'20.4
52'50.1 1'39.2
52'51.8 1'40.9
52'55.9 1'45.0
52'58.1 1'47.2
52'58.5 1'47.6
52'58.9 1'48.0
53'06.5 1'55.6
53'16.6 2'05.7
53'19.9 2'09.0
53'22.9 2'12.0
53'35.9 2'25.0
53'46.3 2'35.4
53'48.0 2'37.1
53'49.5 2'38.6
53'54.1 2'43.2
53'57.6 2'46.7
54'02.0 2'51.1
54'13.4 3'02.5
54'20.6 3'09.7
54'31.4 320.5
54'34.4 3235
54'39.3 3284
55'15.2 4'04.3
55'21.3 4'10.4
55'28.1 4'17.2
55'35.6 4'24.7
55'39.9 4'29.0
55'45.3 4'34.4
55'49.2 4'38.3
55'50.7 4'39.8
55'51.4 4'40.5
56'01.7 4'50.8
56'40.1 5'29.2
56'42.2 5'31.3
56'46.0 535.1
56'46.4 5'35.5
56'58.1 5'47.2
57'38.4 6'27.5
58'09.6 6'58.7
F8/1
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POS

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

NUM
PETT

62
81
82
130
22
61
26
123
32
156
168
119
148
147
91
67
20
157
161
76
141
150
72
27
89
155
118
78

127
154
125
90
75
132
95

14
93
60
153
71
124
114
31

45
55
111
108
104
131
15
53
139
134
160
169
85
110
49
98
25
10
163
84
137
96
162
97
35
126

NUM
CODICE

895269H
922050X
524905K

A034052
829427M
790163H
5818339
A058493

5817720
5817848

A024066
890765H
587111E

894941J

A021890
461490Y
524973N
892066N

A030049
A035313
5818086

5818350
870774M
892062J

773874C
461469E
932506L
101069

334810Y

837252V
5818341
5818085
461452V
A004524
885334Q
A005635
5817937
5817685

433884B
720083W
1510031
1509660

A040839
5831415
A034623
9740317
818885N
A045397

A064425

A053419

984680T
5817827

17-05-2015 / LANA

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

PELLEGRINI Luca
LUGGIN Norbert
THALER Arthur Paul
VISENTIN Giorgio
TSCHIGG Armin
OCCULTO Attilio
BERNARD Nikolaus
HOBER Alexandra
NUSSBAUMER Juergen
WEISSENSTEINER Valentin
ZENDRI Bruno
PIXNER Rainhard
POTRICH Dennis
BIANCHI Loris
MAGER Andreas
MITTERHOFER Michael
DOLZANI Thomas
DELLAGIACOMA Marco
PLATTER Hannes
LAGEDER Theodor
MOLL Markus
ZOESCHG Gerhard
PELLEGRINI Enrico
PALMA Richard
BERNARD Manfred
MARTINI Nicola
ZOEGGELER Werner
CORONA Riccardo
NOCKER Guenther
SOMMAVILLA Paolo
WOLFGANG Pider
HUBER Peter
GARESIA Patrizio
PICHLER Werner
DEFELICE Antonio
GIUNCHI Luca
INSAM Ludwig

FRITZ Arthur

MADER Andreas
KOCH Alois
FRANZELIN Benjamin
HELFER Kurt Johann
WEGMANN Claudia
MARZINOTTO Michele
IRSARA Michael
ANDREOLLI Marco
BEATRICI Luigi
MITTERER David
GOTTARDI Giulio
VALENTINI Silvano
DI MARINO Matteo
BALDINI Giacomo
COLAONE Roberto
PUTZER Martin
COMI Adriano
BOSCOLO Fabio
THURNER Peter
FLARER Stephan
ELZENBAUMER Robert
MINELLI Luciano
RAOSS Paola

WEISS Dominick
SMANIOTTO Luca
CRISTOFORI Stefano
MITTELBERGER Cristoph
STEGER Elisabeth
GORNIAK Joachim
MITTERUTZNER Peter
GEISER Tobias
DEMANEGA Arno
GROSS Manfred
GIACINTO Faccio

ANNO

1969
1978
1969
1970
1973
1979
1958
1974
1987
1990
1979
1971
1978
1976
1968
1988
1980
1957
1988
1960
1961
1969
1969
1955
1970
1980
1969
1978
1972
1958
1977
1959
1963
1960
1989
1967
1962
1976
1990
1953
1987
1959
1974
1970
1975
1982
1967
1990
1973
1952
1992
1980
1969
1997
1949
1970
1968
1971
1967
1963
1967
1997
1964
1987
1990
1988
1973
1973
1990
1983
1962
1966

COM

21K
21D
21R
05B
21K
21K
21K
05B
21L
05T

21D
05T
05T

21D
21K
20J

21E
AUT
21D
21E
21K
21E

21D
20A
21U
05T

05B
20D
21E
05B
20D
21U
21E
AUT
21E

21D
05B
05T
21X
20U
20X
21E

05B
21H
21A
121
150

21Ss
583
20X

21K
20E

21S
GER

21L
05T

COD.

1002
1140
1017
Z02

0251
1002
0251
202

0356
N012

0188
N012
N012

0188
0251
0315

1100

0188
1100
0251
1100

0188
1214
0025
N045

Z014
1153
1100
202

1153
0025
0174

0174

0188
Z014
N018
0091
0280
0303
0174

NO18
202

0104
0393
1556
9660
1018
0303

0251
0012

1018

0356
N043

SOCIETA'

COMANO BIKE

KSV - FOR FUN CYCLING T
TEAM IDECOM-T

ATHLETIC CLUB MERANO
DYNAMIC BIKE

COMANO BIKE

DYNAMIC BIKE

ATHLETIC CLUB MERANO
A.S.C.SARNTAL

TRENTINO BIKE TEAM

RV EDELROT LANA
TRENTINO BIKE TEAM
TRENTINO BIKE TEAM

RSG WOLFRATAUSEM

RV EDELROT LANA
DYNAMIC BIKE

CARRARO TEAM - TRENTINO

REWEL-TEXMARK

RC BIKE POINT INNSBRUCK
RV EDELROT LANA
REWEL-TEXMARK

DYNAMIC BIKE
REWEL-TEXMARK

RV EDELROT LANA

WILIER FORCE SQUADRA CO
ASV RODES GHERDEINA
ACSI Trento

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
US LITEGOSA
REWEL-TEXMARK
ATHLETIC CLUB MERANO
US LITEGOSA

ASV RODES GHERDEINA
ARSV VINSCHGAU

SVR Radstudio Innsbruck
ARSV VINSCHGAU

RV EDELROT LANA

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
A.C. PERGINE

RODES VAL BAD

MTB ISERA

BRAO CAFFE - UNTERTHURN
ARSV VINSCHGAU

G.C. Consolati Gianni
A.C. PERGINE

TRIATHLON ALTOADIGE
ATHLETIC CLUB MERANO
A.B.C. EGNA NEUMARKT
PROFI BIKE TE

Circ. Dip. Cassa Risp.
Accaierie Valbruna Bolz

SUEDTIROL RAIN

G.S. Modena

BRAO CAFFE - UNTERTHURN
ZANOLINI BIKE PRO
DYNAMIC BIKE

CICLISTICA DRO

SUEDTIROL RAIN
TuS FUrstenfeldbruck e.

A.S.C.SARNTAL

Bici e Sport Volano

TEMPO DISTACCO

FINALE

58'13.3

58'18.0

58'34.2

58'35.3

58'36.6

58'40.1

58'45.8

58'46.3

59'16.8

59'24.0

59'32.9

59'59.5
1:00'05.2
1:00'05.6
1:00'08.1
1:00'15.5
1:00'16.5
1:00'23.4
1:00'26.5
1:00'31.5
1:00'41.3
1:00'50.2
1:01'10.0
1:01'14.0
1:01'14.8
1:01'16.4
1:01'18.9
1:01'43.2
1:01'49.6
1:02'15.7
1:02'18.5
1:02'27.7
1:02'29.0
1:02'40.9
1:02'54.0
1:03'21.6
1:03'22.0
1:03'23.4
1:03'32.7
1:03'34.2
1:03'39.9
1:03'41.5
1:03'47.0
1:04'19.6
1:04'34.3
1:04'43.8
1:04'46.7
1:04'51.0
1:04'53.8
1:04'55.3
1:04'56.2
1:05'03.1
1:05'18.2
1:05'33.4
1:06'03.5
1:06'05.8
1:06'13.5
1:07'07.4
1:07'08.4
1:07'11.5
1:07'36.9
1:08'17.7
1:08'24.3
1:08'25.2
1:08'33.8
1:09'21.0
1:09'28.1
1:09'30.0
1:09'36.6
1:09'46.2
1:09'54.3
1:09'55.7

702.4
7'07.1
7'23.3
724.4
7'25.7
729.2
7'34.9
7'35.4
8'05.9
8'13.1
8'22.0
8'48.6
8'54.3
8'54.7
8'57.2
9'04.6
9'05.6
9'12.5
9'15.6
9'20.6
9'30.4
9'39.3
9'59.1
10'03.1
10'03.9
10'05.5
10'08.0
10'32.3
10'38.7
11'04.8
11'07.6
11'16.8
11'18.1
11'30.0
11'43.1
12'10.7
12111
12125
12'21.8
12'23.3
12'29.0
12'30.6
12'36.1
13'08.7
1323.4
13'32.9
13'35.8
13'40.1
13'42.9
13'44.4
13'45.3
13'52.2
14'07.3
14225
14'52.6
14'54.9
15'02.6
15'56.5
15'57.5
16'00.6
16'26.0
17'06.8
17'13.4
17'14.3
1722.9
18'10.1
18'17.2
18'19.1
1825.7
18'35.3
18'43.4
18'44.8

PNT
TAB
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NUM
CODICE

937101K
8089857
A067560
909544B
5817722
480584J
A008675

5818338
A032693
587996E
A052814

2

937222K
832616M
806530S
641149R
396015R

0

724853W
524742W

808913Y
892075P
524948V
A057540
1509660

5818352

100894

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

ARMELLINI Florian
GARBELLINI Davide
OBRIST Fabian
KROELL Michael
SCHIEFER Franz
LEVER Sandra
MODENA Roberto
DEMETZ Guido
DEGIAMPIETRO Graziano
SANTOCONO Evelina
SITIA Simona
STUEFER Franz

DAL BOSCO Ermanno
S0zzI Silvano

MOOSMAIR Friedrich
GOETSCH Markus
PESCOLL Andreas
PIXNER Juergen
UNTERTHURNER Stephan
CORRADINI Corrado
WEISENHORN Oswald
OETTL Sieghard
BERNARD Josef
TASCHLER Stefan
NISCHLER Joachim
REFATTI Loris
OBERT DR. Klaus
TUTZER Andreas
WINKLER Urban
BEIKIRCHER Fabian
EGGER Michael
WACKER Patrizia
SANWALD Oliver

A007060 SCHOETZER Michael

POS NUM
PETT
124 117
125 133
126 159
127 65
128 68
129 3
130 149
131 9
132 83
133 142
134 101
135 36
136 16
137 5
ISCRITTI
NON PARTITI
18
23
30
34
42
48
59
70
74
79
80
102
105
109
112
115
120
122
143
178
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

17-05-2015 / LANA

0

0

ANNO

1968
1978
1989
1984
1949
1964
1957
1954
1964
1968
1980
1946
1945
1941

1986
1972
1987
1974
1976
1952
1970
1965
1970
1982
1969
1967
1953
1977
1976
1984
1987
1983
1965
1991

COM

21D
05B
21K
21H
21K
20G
05T
21U
20V
05B
05B
21L
21H
21A

21K
21K
21X
21L
20X
20X
21E
21D
21E
21F
21P
05B

05B
21D
AUT
05B
21D

ESPOSTA ORE: 13.35

COD.

0188
202

0251
1148
0251
1212
N012
0025
0342
202

202

0356
0104
1009

0251
0251
0091
0356
0303
0303
0174
0188
1100
0405
1122
Z02

202
0188

702
0188

TEMPO DISTACCO
SOCIETA' FINALE
RV EDELROT LANA 1:11'33.7 20'22.8
ATHLETIC CLUB MERANO 1:11'59.5 20'48.6
DYNAMIC BIKE 1:12'15.2 21'04.3
SC MERAN ZORZI KALTETEC  1:12'30.9 21'20.0
DYNAMIC BIKE 1:12'37.2 21'26.3
BIKE & KLIMB KTM TEAM 1:12'49.8 21'38.9
TRENTINO BIKE TEAM 1:12'55.3 21'44.4
ASV RODES GHERDEINA 1:13'31.5 22'20.6
RACING TEAM FIEMME FASS 1:13'55.3 22'44.4
ATHLETIC CLUB MERANO 1:16'31.0 25'20.1
ATHLETIC CLUB MERANO 1:16'55.1 25'44.2
A.S.C.SARNTAL 1:19'30.4 28'19.5
A.B.C. EGNA NEUMARKT 1:21'05.3 29'54.4
TEAM ZANOLINI BIKE 1:40'23.6 49'12.7
DYNAMIC BIKE
DYNAMIC BIKE
RODES VAL BAD
A.S.C.SARNTAL
BRAO CAFFE - UNTERTHURN
BRAO CAFFE - UNTERTHURN
ARSV VINSCHGAU
RV EDELROT LANA
REWEL-TEXMARK
SSV PICHL GSIES RAIFFEI
A.S.V. OETZl BIKE TEAM
ATHLETIC CLUB MERANO
Nokon Rota Bikes SURen
Dentalpraxis Dr. Straub
Olmbiker
ATHLETIC CLUB MERANO
RV EDELROT LANA
Team Wnt Radhaus RC- Re
ATHLETIC CLUB MERANO
RV EDELROT LANA

LA GIURIA

PNT
TAB

F81/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



